negatif audio visual untuk orang awam, Cet. 1995

9 Syubab Wa- Rudud: Membahas Berisikan tentang pentingnya

mengetahui ilmu-ilmu yang menyimpang dan solusinya agar terbebas dari

aqidah yang sesat, Cet. 2019

4. Wafatnya Abdullah Nashih Ulwan

Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia pada hari Sabtu tanggal

5 Muharram 1408 H atau 29 Agustus 1987 M di rumah sakit Universitas

Malik Abdul Aziz Jeddah, Saudi Arabia dalam usia 59 tahun. Jenazahnya

dibawa ke Masjid Al-Haram untuk dishalatkan dan dimakamkan di

Makkah. Shalat jenazah di datangi oleh para ulama di seluruh pelosok

dunia. 40